Se realizaráuen las oficinas de la Dirección Provincial de Energía oras.sserre 218- (9410) Ushuaia
'']

Provincia de

Las ofertas se presentarán en el lugar de apertura, hasta la fecha y hora indicadas.

CON'S nS. t,cUiDAS HASTA LA FECHA Y HORA DE APERTURA, NO SERÁN

base diciembre 2025 OFICIAL,: PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES ($ 376.000.000,00) mes

4') PRESENTACIÓN DE l.A PROPUESTA

ñ$#ÜWR€$==ümmsm:iioEmsí
Los oferentes deberán agregar al Pliego los Números del C.U.l.T. e Ingresos Brutos

'')
el miSI el día señalado para lamaerorra de las propuestas deviniera inhábil, el acto tendrá lugar al día hábil siguiente, en

[...]

f) Con pagaré sin protesto suscripto por quienes tengan el uso de la razón social o actúan con poder suficiente del
adjudicatario, por un monto que no supere e] 10% de] límite previsto para la contratación'directa de PESOS
TREINTA Y UN MILLONES ($ 31.000:000,00) -.hasta PESOS TRES MILLONES CIEN MIL ($ 3.100.000,00).
):Con seguro de caución, mediante pólizas aprobadas por la Superintendencia de Seguros de la Nación cuyas

cláusulas no se opongan a las prescripciones de este reglamento, a favor de la Dirección Provincial de Energía'

''1

19') FALTA DE INTEGRACION DE GARANTÍA: